
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1107

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:02:28

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 214/2024

N° do Processo: 3454

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE TORNO DOS MAQUINÁRIOS
PATROL NEW HOLLAND RG140B E CARREGADEIRA XCMG LW300KV DA FROTA DA
GARAGEM MUNICIPAL CONTENDO PEÇAS E SERVIÇOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DE TORNO DOS MAQUINÁRIOS
PATROL NEW HOLLAND RG140B E CARREGADEIRA XCMG LW300KV DA FROTA DA
GARAGEM MUNICIPAL CONTENDO PEÇAS E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/05/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

03/05/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1107/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-manutencao-de-torno-dos-maquinarios-patrol-new-holland-rg140b-e-carregadeira-xcmg-lw300kv-da-frota-da-garagem-municipal-contendo-pecas-e-servicosstrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee37965f342e1e2552f874f5797b3fc2.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f95e0e6e846b818db1cf8e53ab1919cd.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af5c9aefe26718fbe951ba25f7bfc3c2.pdf

